262, ecclesiae sacramentis in infirmitate susceptis, animam Deo reddidit, anno vitae suae septuage-
simo secundo. Eius corpus die sequente ad parrochialem hanc ecclesiam rite delatum, postea ad s(anctum?) publicum caemeterium transmissum fuit.
A. Cari Valenti vicarius curatus”.
Traduzione: “Il giorno 9 novembre dell’anno milleottocentosessantasette (1867), verso mezzogiorno, Giorgio De Chirico, del fu Federico di
Costantinopoli, marito di Adelaide Mabili, abitante in via A. Romualdi n. 262, ricevuti i sacramenti durante la propria infermità, rese l’anima a Dio, nel
settantaduesimo anno della sua età.